
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/189/20 

RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 55) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie Rada 

Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody 1 drzewa - gatunek lipa drobnolistna o obwodzie pnia 

wynoszącym 300 cm (mierzonym na wysokości 130 cm), rosnącego w pasie drogi wojewódzkiej nr 542 

Rychnowo - Działdowo w km 28+560 po lewej stronie drogi, na działce nr 52, obręb Uzdowo, wchodzącego 

w skład alei pomnikowej nr 71/132/79 ustanowionej Komunikatem Wojewody Ciechanowskiego z dnia 

10 maja 1979 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. WRN w Ciechanowie Nr 2, poz. 18 

z 25 czerwca 1979 r.). 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady 

Krystyna Wasiak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 07 lipca 2020 r.

Poz. 2997


		2020-07-07T09:58:02+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




